
K prodeji, Rodinný dům, 145 m2
Číslo inzerátu (ID): 4240163 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Prodej rodinného domu v obci Hrušky u Vyškova o dispozici 3+1.
Rodinný dům o výměře 145 m2, výměra zahrady za domem 162
m2. Dům je určený k
rekonstrukci podle vlastních představ, je možná i přístavba do
patra. K odpočinku může sloužit předzahrádka u domu nebo z ní
můžete vytvořit dvě parkovací místa před domem. Dům je
napojený na veřejnou kanalizaci, veřejný vodovod, elektřinu a plyn.
V obci je mateřská škola, obchody, sportoviště, základní škola,
pošta. Obec s velkou kulturní tradicí. Vzdálenost do Slavkova je
pouze 6 km, cca 8 min. cesta autem. Uvedená cena je za
nemovitost. Plánované prohlídky budou probíhat dne 22.05.2024.

ID inzerátu ESO: 4240163
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 22.04.2024
ID zakázky v RK: 900870330
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 145 m2
Plocha pozemku: 307 m2
Kód zakázky: 870330

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Blažena Kratochvílová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


